
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 12 GRUDNIA 2018 R.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Gminy w Obrazowie  do udziału w posiedzeniach 
Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz §8 ust. 1 statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 

Koprzywianki Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wybrać Pana/nią Teresę Szczudło do udziału w posiedzeniach Zgromadzenia Ekologicznego Związku 

Gmin Dorzecza Koprzywianki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E906861A-1685-48B1-9406-C6AB6056CB29. Uchwalony Strona 1




